Nationale kampioenschappen 2019
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Jeugd 30-

Nationaal Onaangewezen Vitesse (6 beste tellen)

Naam

Joost wattel
Lotte Eijerkamp
wWendela wWiersema
Team Hooymans NL
Hok_Huijsmans
Niels den_bDunnen
S.C.A. Bals
Reico Janssen
Brian Sangers
Gebr, Dekker

w. Blaak

Fokke Jongsma
Joshua Hoek
Robin Rigter

D. van der veer
Marco zandvoort
A. zZuiderveld
Luuk Blaauw
Dennis Veugelers
Max van Dongen

Richard van den Bos

P. Jongsma
Ashley Eijkelkamp
Pleun Pieter Poot
Jelle Derks
Patrick Noorman
Han Immink

Tim Penders

Jari v/d Peppel
J.H. van Putten
S.J.W. de Graaf
G. v.d. Bosse
Patrick Bakhuis
Thed van wel
wilfred Sebens

C. Silvius
Martijn Heezen

J. Burggraaf

S.S. de vries

Y. Reintjes

Andre schreurs

J. van Ooijen-Kollen

H.M. Niks

A.van Elk-van Hilten

C. Broos

Tom van Vliet
Mensinga-Popken
X. van Peer

Y. Mejjerhof

J. Kuijper
Floris Hulshof
Frank offermans
Hendrikus Dokter
Tasha van Hurck

K.R. van der Galien

E. Nous

stefan van Laar
Reitze Schotanus
Albert Bouman
Arne van der Baan

M.A. van der Vvelde

Dennie Nijboer
Jeroen Tonnaer
D. Kuipers

J. Looijen

M de Jong

Rowdy Hoevenaars
Jim van Ingen

Diesmer Grootkarziijn

G. Grievink
Henri de vree
Roeljan Crediet
M. Flap i
Klaasjan Priem
Dave Janse

Bart Goering
Gijs van der Ham
Rens Roozeboom
G. zuiderveld
W Smit

S. Elsinghorst
G.J. Wolff

Harm Ligtendag

Martin Meulmeester

D. de Kok

Jan de Boer
B.B.v.d.veen
Teake van Houten
Bob zZweers _
Boris van Vliet
Sam van Oijen
Lorenzo zijlmans
E. Burger

T. van Olphen
J.J.B. Bartelink

woonplaats

colijnsplaat
Brummen
Appingedam

wijk En Aalburg
Hoogerheide
Hoornaar

wouwse Plantage
Ede

Eefde

Terneuzen

Capelle aan den IJssel
Drachtstercompagnie

Middelburg
Eemnes
zuidhorn
Rijssen
Leek
Barendrecht
Nieuwstadt
Sliedrecht

Stad A/H Haringvliet

wormerveer
Vorden
Maasdijk
Raalte
Serooskerke
Rijssen
Heerlen
wageningen
Oosterwolde
Limmen
Lewedorp
Almelo
Dreumel
Hoogezand
Sneek
ooltgensplaat
Rotterdam
IJsselmuiden
Didam
Oosterwolde
Emmeloord
Westerhaar
N11meqen

Drogeham
Ter Aar

2E Exloermond
Steenbergen
oude Pekela
Genemuiden
Brummen
's-Gravenpolder
Kootwijkerbroek
westdorpe
oenkerk

Lage zwaluwe
Elst
Sloten
wijk en Aalburg
DirksTand
Harderwijk
westerhaar
Ysse1steyn
Tilli

Elst Utr.)
Drachten
uden

Lattrop
oldebroek
winterswiijk
Dodewaard
Staphorst
Hoogezand
Stavenisse
Baarle-Nassau
Haaksbergen
Bakkeveen
Den Ham

Zevenhuizen/Groningen 1l

Krommenie
winterswijk
Hattemerbroek
Sint Philipsland
Arnemuiden

'S Gravenpolder
Doezum
Buitenpost
Kootstertille
ulft

Ter Aar
zuidland
Zegge
Deventer
Appelscha
Borne

Door het niet nakomen van afspraken zijn de resultaten
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van afd

Totaal week week Wee
Punten 14 15 16
3605.315 597.726 600
3222.566 376.268 329
3016.826 508.408 444
2858.953 334.106 693
2426.138 332.476 514
2366.274 191.877 424
2364.363 202.664 502
2297.654 421.393 359
2212.418 262.112 442
2143.887 308.117 461
2096.814 273.003 381
2088.936 350
2071.761 387
2071.462 145.420 303
1990.628 144.528 338
1951.848 321
1938.418 279.339 284
1847.909 237.338 406
1839.208 313
1834.969 214.268 110
1799.478 211.290 274
1762.351 328
1750.955 118.619 270
1727.061 308.624 404
1658.983 105.486 335
1658.751 143.411 249
1641.742 305
1637.161 101
1637.047 132.928 378
1634.291 215.908 343
1579.940 206.520 299
1553.160 294.080 339
1550.362 215.231 312
1471.086 141.298 255
1463.552 169.677 204
1447.341 95
1382.246 83.437 123
1379.954 128.272 228
1360.291 177.073 299
1291.717 100.864 292
1284.496 157.413 410
1262.307 312
1246.136 151.799 237
1243.145 140.754 246
1208.325 189
1199.378 134.384 190
1167.300 70.561 350
1161.001 95.364 7
1156.053 105.548 247
1088.748 211.908 165
1062.598 71.707 190
1037.874 102.809 210
1034.545 4.
1017.665 153.487 101
1013.878 194
1003.157 153
1002.659 203.782 312
967.556 346.
954.762 224.859 31.
952.763 193.824 207.
951.541 20.
894.018 162.540 188.
876.736 136.
864.365 120.056 269.
854.722 48.356 105.
854.053 269.
846.298 253.
836.234 204.919 183.
833.262 148.995 266.
809.643 90.481 164.
799.144 235.057 152.
780.654 259.174 205.
774.250 116.190 198.
760.170 150.
753.570 103.210  53.
749.729 80.992 138
746.148 92
737.246 33.883 211
732.198 126.792 113
731.223 200.681 133
700.146 61.728 80
695.759 151.932 86
695.266 58.946 153
686.492
677.152 111
654.897 44
633.552 158
631.265 6
623.686 56.211 154
609.050 94.381 115
595.887 27.016 117
594.104 83.163 127
592.556 49.484 92
579.675 42.
576.639 132.383  79.
4 en cC eindhoven afkomstig uit

de voorlopige

week Week week week week Week week Wee
18 19 20 21 22 23 24 25
368.104 525.423 45.087 501
394.700 713.971 393.939 727
333.788 463.622 521.565 676
348.406 511.729 299.688 543
554.899 265.550 226.375 466
333.914 299.738 272.831 529
375.000 123.124 64.839 688
188.326 357.476 214.620 493
236.806 214.521 68.900 418
375.175 212.710 367.974 235
382.593 345.273 333.884
415.515 483.935 350.657 216
342.857 93.274 374.383 205
264.471 250.432 262.282 8
95.413 184.444 435.000 187
325.291 111.436 552
267.584 230.000 208.182 370
231.119 323.366 356.498
236.152 335.138 341.554 276
291.194 278.982 330.450
385.919 431.305 196.600
174.839 294.986 295.143 279
108.847 217.910 279.861 312
191.358 379.369 252.566
261.277 311.462 175.969 325
300.113 352.221 276.427 268
322.725 268.096 168.161 277
244.150 378.205 347.500
461.969 123.313 60.751 207
286.879 155.154 209.028 307
259.545 201.104 241.830 281
164.010 408.838 11.066 149
261.861 68.280 243.675 242
245.414 313.005 70.551 355
187.506 440.559 3
143.496 196.278 454,263 164
101.872 195.318 371.368
272.402 128.629 229.894
257.482 148.123 230
12.690 223.517 210.328 117
31.048 208.974 292.824 83
140.606 117.739 154.790 280
169.195 271.182 212.201 6
51.589 118.527 209.343 312
86.399 117.110 175.888 203
232.924 386.127
151.416 285.846 53.409 99.
294.687 134.853 210.046 147.
236.067 162.308 233
33.096 263.596
177.037 204.620 94.545 290
7.005 292.011 285.860 67
271.787 228.399 30.678
60.789 142.857 208.
43.643 182.857 68.812 80.
288.480 157.627 81.439 46.
131.793 105.189 47.929
495.596 125
122.108 239.959 108.125 3
2.607 45.993 232.618
6.514 116.179 275.012 110
83.833 92.570 124.186
77.828 229.692 230.145 141
54.360 148.854
67.337 117.370 103.613 200
184.000 143.976 147
37.573 135.087 89.704 132
192.765 44.321
200.123 61.355 80.556
201.156 140.132 43.716 130.
60.866 103.714 163.983 73.
103.350 71.668 21.
41.212 86.427 124.455 14.
160.377 50.318 46.243 158.
71.437 168.242 55.582 218.
64.299 2.397 3.384 180.
193.454 57.229 119.079 141.
109.840 94.581 3.183 53.
195.413 20.494 75.909
123.677 75.166 70.
217.202 123.465 100.546 99.
142.211 43.956
143.683 68
107.623 348.765 45
346.878 198.584 20.
138.461 44.867
119.379 63.387 69.672
6.026 48.416 235.973 110.
85.921 49.901 71.382 112.
64.555 91.667 96.049
61.654 198.000
68.750 156.637 25.161
94.698 232.558 12
84.282 57.301 13.429
26.419 97.707 77.728 82.

uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.
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